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CONSTRUCTORA, S.A.

TODO EL CONTENIDO DE ESTE 
DOCUMENTO ES PROPIEDAD 

INTELECTUAL DE  
CONSTRUCTORA CIC, SRL, 
CUALQUIER DUPLICACIÓN 
PARCIAL O TOTAL CON EL 

INCONSULTO DEL PROPIETARIO, 
SE CONSIDERARA UN PLAGIO Y 
SERÁ PENALIZADA SEGUN LA 

LEY 65-00
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E-MAIL: kelint@gmail.com

UBICACION Y 
LOCALIZACION

 cic.tvtuclub@hotmail.com

L A  A L T A G R A C I A

I N D E P E N D E N C I A

B A R A H O N A

P E D E R N A L E S

M O N S E Ñ O R

SALCEDO

E S P A I L L A T

E 
L I

 A
 S

  P
 I Ñ

 A

B A H O R U C OLAGO
ENRIQUILLO

SAN JOSE DE OCOA

AZUA

L A  V E G A

N O E L

RODRIGUEZ
D

 A
 J

 A
 B

 O
 N

SANTIAGO

M O N T E   C R I S T I

V A L V E R D E

S A N T I A G O

P U E R T O   P L A T A

SAN PEDRO DE MACORIS

M O N T E   P L A T A

R A M I R E Z
S A N C H E Z

SANTO DOMINGO
SANCRISTOBAL

MAYOR

HATO

E 
L 

 S
 E

 I 
B 

O

ROMANALA

SAMANA

TRINIDAD
SANCHEZ

MARIA

D U A R T E

SAN JUAN

PERAVIA

REPUBLICA DOMINICANA

PUNTA CANA

INDICE

ARQUITECTONICOS

CODIGO DESCRIPCION

A-001 INDICE LOCALIZACION Y
UBICACION

A-002 PLANTA  DE CONJUNTO

A-003 PLANTA ARQUITECTONICA DE
CONJUNTO

A-004 PLANTA ARQUITECTONICA Y
DIMENSIONADA 1ER NIVEL

A-005
PLANTA ARQUITECTONICA Y
DIMENSIONADA 2DO-4TO
NIVEL

A-006 PLANTA ARQUITECTONICA Y
DIMENSIONADA AZOTEA

A-007 ELEVACION FRONTAL

A-008 ELEVACION POSTERIOR

A-009 ELEVACION LATERAL Y
SECCION TRANSVERSAL

A-010 SECCION LONGITUDINAL

558936.87

PROYECCION UTM ZONA, 19 NORTE

VERTICE X Y

GEOREFERENCIADO FLOTANTE

RUMBOS Y DISTANCIAS

N 12°-20' E

ESTACION RUMBO DISTANCIA

AREA PROYECTADA 527.80 M2

 DATOS CATASTRALES DEL SOLAR 

 LOCALIZACION
 NO ESCALAA-01

1

1 21.88 mt

S 77°-40' E2 25.00 mt

S 11°-53' W3 20.21 mt

N 81°-28' W4 25.21 mt

1

2

3

4

558941.54

558965.96

558961.80

2059196.70

2059218.07

2059212.73

2059192.96

L A  A L T A G R A C I A

PROYECTO VISTA CANA

Calle Caoba

C
al

le
 A

le
lí

C
al

le
 N

og
al

C
al

le
 P

al
m

a

1.087 m2

E-2   S 77°-40' E    25.00  m

E-4   N 81°-28' W    25.21  m

E-1   N 12°-20' E    21.88  m

E-3   S 11°-53' W    20.21  m

R 1.50

G
as

Ba
su

ra

GAZEBO

2.60

6.
64

4.85

2.50

2.76

5.
01

5.
75

3.10

1.00

1.
00

0.70 5.15

1.
00

1.00

1.
15

R 1.50

Calle Nogal

AZOTEA

PISCINA

: 1:75

A02
-

LOCALIZACION

A03
-

UBICACION
A1:75
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CONSTRUCTORA, S.A.

TODO EL CONTENIDO DE ESTE 
DOCUMENTO ES PROPIEDAD 

INTELECTUAL DE  
CONSTRUCTORA CIC, SRL, 
CUALQUIER DUPLICACIÓN 
PARCIAL O TOTAL CON EL 

INCONSULTO DEL PROPIETARIO, 
SE CONSIDERARA UN PLAGIO Y 
SERÁ PENALIZADA SEGUN LA 

LEY 65-00
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E-MAIL: kelint@gmail.com

PLANTAS 
ARQUITECTONICAS 
PRIMER Y SEGUNDO 

NIVEL

 cic.tvtuclub@hotmail.com

1

2

3

4

5

6

7

8

910

11

12

13

14

15

16

17

18

BAJA SUBE

18C x 0.18
17H x 0.30

LL
R

5.85

2.50

6.
84

3.30

5.
01

R 1.500

E-
2

S-1S-1

S-
2

S-
2 E-3

E-
4

E-1

Comedor
Cocina

Sala

W/C

Sala
de 

Estar

PISCINA

GAZEBO

Marquesina

Habitación 
de

Servivio
Baño

Cuarto
Bomba
Piscina

Despenza

Escalera G
as

Ba
su

ra

Depósito

Depósito

4.87

2.
00

1.
00

1.00

3.10

1.00

1.
00

5.15

R 1.500

R 0.60 R 0.60
5.

76

0.00

E-2   S 77°-40' E    25.00  m

E-3   S 11°-53' W    20.21  m

E-4   N 81°-28' W    25.21  m

NPT 0.57

NPT 0.42

NPT 0.52

NPT 0.50

NPT 0.55

NPT 0.40

NPT 0.25

NPT 0.10

NPT 0.00

NPT 0.00
E-1   N 12°-20' E    21.88  m

Entrada

BAJA SUBE

E-
2

S-1S-1

S-
2

S-
2 E-3

E-
4

E-1

E-2   S 77°-40' E    25.00  m

E-4   N 81°-28' W    25.21  m

E-1   N 12°-20' E    21.88  m

E-3   S 11°-53' W    20.21  m

Escalera2.50

6.
84

2.60

5.
76

5.
01

3.10

5.85
4.87

Habitacion 
Principal

Habitacion 
No. 4

Habitacion 
No. 3

Habitacion 
No. 2

Baño

Baño

Vestidor

Vestidor

2
-

PLANTA ARQUITECTONICA SEGUNDO NIVEL
A1:75

1
-

PLANTA ARQUITECTONICA PRIMER NIVEL
A1:75
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CONSTRUCTORA, S.A.

TODO EL CONTENIDO DE ESTE 
DOCUMENTO ES PROPIEDAD 

INTELECTUAL DE  
CONSTRUCTORA CIC, SRL, 
CUALQUIER DUPLICACIÓN 
PARCIAL O TOTAL CON EL 

INCONSULTO DEL PROPIETARIO, 
SE CONSIDERARA UN PLAGIO Y 
SERÁ PENALIZADA SEGUN LA 
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E-MAIL: kelint@gmail.com

PLANTA 
ARQUITECTONICA Y 
DIMENSIONADA DE 

TECHO

 cic.tvtuclub@hotmail.com

E-2   S 77°-40' E    25.00  m

E-4   N 81°-28' W    25.21  m

E-1   N 12°-20' E    21.88  m

E-3   S 11°-53' W    20.21  m
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G
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GAZEBO
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6.
64

4.85
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2.76
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01

5.
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1.00
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00

0.70 5.15
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Calle Nogal

AZOTEA

PISCINA

E-2   S 77°-40' E    25.00  m

E-4   N 81°-28' W    25.21  m

E-1   N 12°-20' E    21.88  m

E-3   S 11°-53' W    20.21  m
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G
as

Ba
su

ra

GAZEBO

2.60

6.
647.
73

4.85

2.50

2.76

5.
01

5.
75

3.10

2.60

6.
64

4.85

2.50

2.76

5.
01

5.
75

3.10

0.15 2.45 0.15 3.60 0.15 2.20 0.15 3.60 0.15 3.10 0.15

2.60 3.90 2.20 3.90 3.25

15.85

0.
15

3.
60

0.
15

3.
60

0.
15

3.
60

0.
15

3.
75

3.
90

3.
75

0.
15

11
.2

5

0.15 2.45 0.15 5.95 0.15 0.70 0.15 4.15 0.15 1.70 0.15

6.65

2.60 6.10 5.30 1.85

15.85

0.
20

1.
05

0.
15

4.
15

0.
15

3.
60

0.
15

4.
10

0.
15
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20
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05
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30

3.
90

4.
25

13
.7

0
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20

1.
95

0.85

0.20 0.15 3.40 3.40 0.15
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20
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15
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60

2.
15

1.00
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0.70 5.15
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00
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R 1.50

Calle Nogal

AZOTEA

PISCINA

1
-

PLANTA ARQUITECTONICA DE TECHO
A1:75

2
-

PLANTA ARQUITECTONICA DIMENSIONADA DE TECHO
A1:75
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CONSTRUCTORA, S.A.

TODO EL CONTENIDO DE ESTE 
DOCUMENTO ES PROPIEDAD 

INTELECTUAL DE  
CONSTRUCTORA CIC, SRL, 
CUALQUIER DUPLICACIÓN 
PARCIAL O TOTAL CON EL 

INCONSULTO DEL PROPIETARIO, 
SE CONSIDERARA UN PLAGIO Y 
SERÁ PENALIZADA SEGUN LA 

LEY 65-00
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E-MAIL: kelint@gmail.com

PLANTAS 
ARQUITECTONICAS 

DIMENSIONADAS 
PRIMER Y SEGUNDO 

NIVEL

 cic.tvtuclub@hotmail.com

1

2

3

4

5

6

7

8

910

11

12

13

14

15

16

17

18

BAJA SUBE

18C x 0.18
17H x 0.30

5.85

2.50

6.
84

3.30

5.
01

R 1.50

Comedor
Cocina

Sala

W/C

Sala
de 

Estar

PISCINA

GAZEBO

Marquesina

Habitación 
de

Servivio
Baño

Cuarto
Bomba
Piscina

Despenza

Escalera G
as

Ba
su

ra

Depósito

Depósito

C

C

D

D

E

E

H

H

2 2

4 4

7 7

10 10

I

I

A

A

1 1

8 8

5 5

3 3

F

F

G

G

11 11

9 9

6 6

1-1

2-1

A-1 B-1

0.
40

3.
90

3.
60

3.
70

0.
50

4.
60

12
.1

0

0.
15

4.
00

0.
15

1.
90

0.
20

1.
50

0.
15

3.
90

0.
15

8.
05

4.
05

4.
60

12
.1

0

0.10 1.25

3.40 0.60 1.40 0.75

2.
15

1.
30

0.
85

1.
20

0.
80

0.
90

3.
90

1.15 1.00 1.20

0.95 0.10 2.10

0.
80

1.
10

0.
85

1.
05

0.
20

1.
50

0.60
0.15

1.00

0.
70

1.
75

0.
40

3.
60

0.
40

1.
60

1.
55

1.10 1.15 1.05 0.20 2.60

1.25 0.20 2.15

3.
90

1.10 0.40 1.10 1.20

1.
30

2.
30

0.
60

0.
30

0.
30

0.
30

0.
30

0.
30

1.
10

1.
10

0.05

4.87

2.
00

1.
00

1.00

3.10

1.
38

0.
90

1.
10

2.
15

1.
29

0.
79

1.
68

2.
00

1.
09

0.
96

1.
38

0.
90

1.
10

2.
15

1.
29

0.
79

1.
68

2.
00

1.
09

0.
96

0.45 1.40 0.90

3.
60

3.60

1.45

1.45

1.
85

0.95 0.10 2.10 0.15

3.15

3.
20

0.90

1.
70

0.
20

1.
70

3.
00

6.00

6.30 1.60

1.
67

3.
30

1.00

0.
15

1.
00

0.
15

0.15 1.00

1.15

1.
00

1.
15

2.
90

0.70

1.
30

5.15

R 1.50

R 0.60 R 0.60

2.60 0.65 2.40 0.65 0.30 2.00 0.30 0.30 2.40 1.00 1.60 0.80 0.15

0.20 0.90 0.15 1.25 0.15 3.40 0.15 2.60 0.15 3.40 0.15
0.20

0.10 2.10 0.15

2.60 3.70 2.60 3.70 2.55

15.15

0.
15

0.
25

0.
60

0.
60

1.
15

0.
60

0.
95

0.
80

2.
00

0.
80

3.
70

0.
50

0.
15

4.
00

0.
15

1.
70

0.
20

1.
70

0.
15

3.
40

0.
15

0.
35

0.
15

3.80 1.60 0.90 0.45 1.40 0.55 0.40 5.85 0.40

0.10
0.20

0.90 0.15 1.25 0.15 3.40 0.15 2.40 0.40 5.85 0.40

15.35

15.35

0.
60

3.
30

0.
40

0.
80

1.
10

0.
40

1.
10

0.
35

4.
05

1.15 .30 1.15

5.
76

1.28 1.40 3.55 2.75 1.20 1.60 0.75 2.55

1.28 1.40 3.55 2.75 1.20 1.60 0.75 2.55

0.95 0.65 1.20

1.
00

1.
80

1.
10

2.60

0.00

E-2   S 77°-40' E    25.00  m

E-3   S 11°-53' W    20.21  m

E-4   N 81°-28' W    25.21  m

NPT 0.57

NPT 0.42

NPT 0.52

NPT 0.50

NPT 0.55

NPT 0.40

NPT 0.25

NPT 0.10

NPT 0.00

NPT 0.00
E-1   N 12°-20' E    21.88  m

Entrada

BAJA SUBE

E-2   S 77°-40' E    25.00  m

E-4   N 81°-28' W    25.21  m

E-1   N 12°-20' E    21.88  m

E-3   S 11°-53' W    20.21  m
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